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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż regałów stacjonarnych do archiwum w budynku Torwar I  

w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej treść 

pytania i udzielona odpowiedź: 

 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do zapytania „Dostawa i montaż regałów stacjonarnych do archiwum 

w budynku Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6A” - 

poproszę o wyjaśnienie: 

W punkcie 2 Zapytania ofertowego - „Wymagania ogólne dla wszystkich regałów” (podpunkt 

2) jest napisane – „rozstaw między półkami – nie mniej niż 0,40m” 

Przy wysokości regałów 2,3m (podpunkt 3) i rozstawie między półkami 0,4m wychodzi w regale 

5 półek użytkowych i 1 kryjąca. 

Czy do wyceny trzeba przyjąć 5 półek użytkowych + 1 kryjąca lub jak jest napisane w Zapytaniu 

ofertowym (podpunkt 4) – ilość półek w jednym regale – min. 4 użytkowe i 1 kryjąca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zależy mu na jak największej liczbie półek przy zachowaniu zapisów 

opisu przedmiotu zamówienia. Ponadto, wysokość sufitu w pomieszczeniu nie jest jednakowa, 

w jednym miejscu znajduje się słup nośny, stąd zapis o minimalnej ilości półek użytkowych 

w regale (min. 4 użytkowe i 1 kryjąca). 

Dlatego Zamawiający wymaga wizji lokalnej przed złożeniem oferty, aby wykonawca mógł 

jak najlepiej wycenić swoją ofertę. 
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Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


